Graniczna 32B w postępowaniu 

prowadzonym przez zamawiającego - Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu ul. 

Monte Cassino 18 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem zwrotu uiszczonego 

wpisu.